平成 27 年 11 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ト ・ コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 安 井 豊 明

（コード番号：３６５４ 東証第一部）

問 合 せ 先 社長室長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９７９－７７４９）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり定款の一部変更について、平成 27

年11月27日開催予定の第19回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 提案の理由

今後の事業展開に備えるため、定款第２条（目的）を変更するものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

（１）～（27） (条文省略）

（新  設）

（新  設）

（28）前各号に付帯関連する一切の業務

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

（１）～（27） （現行通り）

（28）道路運送法による旅客自動車運送事業

（29）宿泊施設、飲食店、スポーツ施設、観光・

レジャー施設等の経営及び業務受託

（30）前各号に付帯関連する一切の業務

3．  日程

取締役会決議   平成 27 年 11 月 12 日

株主総会開催日（効力発生日） 平成 27 年 11 月 27 日

以上